
II/386 Kuřim, l. etapa
Číslo smlouvy objednatele: 896/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 11 18/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: 033/]/20]9
(1856.9241033LPO)

Dodatek Č. 1 KE ŠMLOUVĚ O DÍLO

II/386 Kuřim, l. etapa

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Zerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Bíno ICO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

EUROVIA CS, a.s.

sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha IČO: 452 74 924
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zr. B 1561
kontaktní adresa: EUROVIA CS, as., OZ oblast Morava, závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno
zastoupený
spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

L
Objednatel a zhotovitel se y souladu s XII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 21. 8. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto
dodatku Č. L.

Zdůvodnění

· Větší množství předlážděni přídlažby z žulových kostek. Z důvodu většího množství neTQvností a hrozbě neodtoku
povrchových vod bylo nutné předláždit větší množství přídlažby z žulových kostek oproti předpokládaným výměrám
V PD.

· Neprovádění sanací pjáně a změna způsobu provádění nových konstrukčních vrstev. Po odfrézování komunikace
a vizuální prohlídce podkladních vrstev na staveniŠti bylo rozhodnuto o neprovádění sanaci pláně a o zniěně způsobu
provádění nových konstrukčních vrstev. V rámci pochůzky bylo zjištěno, že stávající kv jsou až na lokání místa
vyhovující. Tyto místa s jen Částečně porušenými stávajícími konstrukčními vrstvami byly vyznačeny, stávající kv
byly odebrány, z části nahrazeny novou KV z KSC av plném rozsahu lokalizovaných míst nahrazeny novou živičnou
vrstvou ACP. Před pokládkou podkladního živičného povrchu byla tato místa zesílena geomřížovinou.

· výšková úprava všech poklopů inženýrských sítí v komunikaci. PD předpokládala výškovou úpravu stávajících
poklopů kanalizačních šachet a vodovodních uzávěrů v počtu 25 ks. V průběhu rekonstrukce byly ze strany správců
kanalizace a vodovodu dodány kompletně nové kanalizační rámy a poklopy, které bylo nutné před pokládkou finální
živičné vrstvy osadit.

· Navýšeni rozsahu při zajištění regLĹ]ace dopravy. Při výběrovém řízeni (7. - 15. 8. 2019) nebyl znám přesný rozsah
DIO pro provoz veřejné autobusové dopravy na staveništi a nebylo k dispozici rozhodnutí q povolení uzavírky
(č.j. MK/15283/19/ODNr ze dne 27.8.2019) a vyjádření Policie ČR, KŘP JMK, Specializované pracoviště
dopmvniho inženýrství Brno-město a Bmo-venkov (č.j. KRPBJ77637-2/ČJ-2019-0600DLHRB ze dne 14. 8. 2019).
V tomto rozhodnuti byl v bodč 16 určen přesný rozsah zajištění usměrňování provozu během rekonstrukce
v pracovních i nepr&covních dnech.

· Menší množství předlážděni silničních obrubníků. Oproti předpokladu PD a plánované rekonstrukci chodníků
(investice města Kuřinů) nebylo nutné zajišt'ovat předlážděni silničních obrubníků v plném rozsahu.

· Neprovedení VDZ v plném rozsahu. V místě přechodu a železničního nadjezdu místní šířkové poměry nedovolily
provedení vodících čar VDZ v délce cea 55m po obou stranách.

Strana 1 (celkem 3)



·a.w"··"' ""··;;".".; '.": .·: ·' ·
,'.:,,; , ' ' ' '

86 Kuřim, l. etapa

,,Š' '·· ·-'·'· "· "".""' " ". · ' '
·.·.,·:, '. i', .. II.

S: "
e sm[uvní sttany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI Ill odst 1 smlouvy, který se mění a nově zní'

,;'2)"" ' Cénd díla:

y'"""" Cena DÍLA BEZ DPH 3.484.453,20 KČ

:.

@:í,.':.:-·""; 'j:'.; ..'. .
l' bé s]n]L1vDí strany se tímto dodatkem č 1 dále dohodly na změnč ČI IV odst I smlouvy, který se mění a nově zní'

:'"""""""' l ,' ' Cena díla bude hrazena na základě tří faktíír s náležitostmi daňQvéh(j dokladu První faktura bude vystavenana stavební
':' ' práce, druhá faktura na vícepráce a třetí faktura na DSPS.

Š;, .S ' . . .....··.. . '.. .:

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

', Dodatek č.. l, který je nedílnou součástí smlouvy, j? sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

· ,l

;

Dodatek Č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. l zíýistí objednatel.

Nedílnou součásti' tohoto dodatku č. l je příloha č. 1 — vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 31. 10. 2019 V Brně, dne 31. !0. 2019

l

EUROVIA CS, a.s. ,'
l'

Ing deněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba sihiic Jihcmiorwského kraje,
příspěvková c)rgmizac.e kraje

.i

Strana 2 (celkem 3)



·: '.'. . '

'::

:" ?

,,: 1386 Kuřim, l. etapa
' .·:ú.

I:
.:'?" '.· Š

;( "pŘ'ĺ,ĺoha č. I - Vycislene menepráce a vfceprace
?:

%. .·' .".' _
:'""...."'

...:'41:>' . ·:..' · ...· .

éii.:' .."·':·'.·" '

$'gj; :, . . '"". ' . . ..·' ·. .

ii"l

ij
!
ii ii jI

: l

I r
" É

:· r,; É" i;, l
É,

i ·

i.

É .

,,l l
i' iii -Strana 3 (celkem 3) , :



projekt' 11/386 Kuřim, I. Etapa

, ... . Ž.

. .,: "·. .F"".'-\ .

."".m * , ,,:'1 ' " ,I' :.',,

'.'.. '. :. :W

Rekapitulace pro dodatek Č.1 SOD '

ĺ Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet TDK1 . Nový rwpočet
. bez DPH " " ". ŮZ"ĎPH""" """Objekt Popis . VCP MNP

SO 101 Komunikace II/386 I. etapa , 3 343 492,83 90 800,00 -228 839,63 3 205 4$3,20

Stavba celkem - stavební náklady celkem 3 343 492,83 90 800,00 -228 839,63 3 205 453,20

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet TDKI Nový rozpočet
bez DPH · - bez DPHPopis VCP MNP

SO 000 Ostatní a vedle/Šínáklady
Ostatní náklady 116 000,00 115 000,00 " 231"000,00
Vedlejší náklady 48 000,00 48 000,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 164 000,00 115 000,00 0,00 279 000,00

Nabídkový rozpočet TDKI " -- Nový ·ruzpočet -
Rekapitulace stavby souhrn bez dph bez dph

VCP Nlnp

Finanční náklady projektu celkem 3 50'7 492,83 205 800,00 -228 839,63 3 484 453,20

:.,

J



'%1' .Aspe" Soupis prací TDK 1
Stavba: 11/386 Kuřim, l. etapa
Rozpočet: SO 101 Komunikace 11/386 [. etapa
Změna změna číslo 1 ředláZděni žulov'ch kostek - VÍCEPRÁCE .

)' " :á ; . " á á 0

e
, ' ')" 0

jl Zemni práce'". .' "' . ..": '· ',"' '".' '..." ' .'"·" "' ".'.""
g' 11356 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAZEBN!CH KOST±1< D'K)jITÝC:-: 861)()(') 185,00 15 910.00

1 Zemní prác'é·. '". ·' .. ·':. '.' '": "' '·. ':".·'. ... :".';" '.'. ' .'.".·'".:·."' .' :' " 15 910,00

9 Ostatní kóiištŕúkčÓ.:áiiräc'e'· .' :'."' '· .',, ·' "" ... "".:"
26 91772 R OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝí3lí M 172,000 225,2? 38 700.00

9 Ostatní koňštřůkCe á ,,'::: ': ': ',: 38 700,00

C e Ike m bezDPH j ' 54 610,00 KČ

a'Mll u

'Ž':.,
:.!µ: i.?,

'.' '"".', m,

' ·"." ,""""?.>,,.? ., ,.

.:

· ".·:,'5:

i

' '"k'



As pe' Soup s prac" TDK 1
Stavba: 11/386 Kuřim, l. etapa,
Rozpočet: SO 101 Kornunikace 11/386 ]: etapa
Změna zrněna čÍslo 2 ne rováděni sanaci a změna z ůsobu rovádění KV - VÍCEPRÁCE

' l · , , , ., ,ČS l .' l
.

sa *. : ď " ' ' ' 4\,,. 'F 1,i, ,, .,,, , {"' ; ' " ., 1¢ ,. ':í :,, ,: ,l,,n|;

jNovc poloZký ,
,. .j NP'1 57475 NCĺZ(::VKOVE VYZTUZNE '.GS i\,'Y Z :"."|:d'{ , M2 , 105,()()() "26.00 1 :J

! , !NOVé položky ! i 13 230,00

iCelkem i)eEĎpH i 13 230.00 kč

" 'T%"'".. \ ...
"" " '"M'š-

' t 'r 'nr ' ---- -- ..._ ::- - """"""" " " """"" " " """" """""" " " '='"" "a



8Aspe Soupis prací TDK 1
,Stavba: 11/386 Kuřini, l. etapa
Rozpočet: SO 101 Komunikace 11/386 [. etapa
'Změna změna číslo 2 ne rovádění sanaci a změna z ůsobu ÉováděnÍ KV - MÉNĚPRÁCE

ď
é * 0 . . . u

" P 0 .

A O Ň

.·:,·.... :'.'".0 ":· '":'. ·.' .'.·":·"..' Vš¢Ĺobecn'é konštŕúkc'é·'á· ŕ'ráce.: :'"":i·;·'.·.:·", .:;'.. '.': ,.;·: :.·:','...:... ,.',,':..'.'. .:.'..'"i,.:".' ·. ·.:· ., ,':' .' ...:' '...'·.'
33 C141C2 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -96,000 160,01) -15 360,00
35 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU " -4: 400 160,00 -6 624,00

Q Všeobecné konstrukce a práce -21 984,00

·' '·'. ·. '.: '1 ."".' ' '." '.'. ".' Zemní'prá'ce·""· '." .".' .'...':.';'.'·' ..·.'.. .'.".·'·' '·.:·. '·' '. .·..' .'.'.·'· ·... .' '..': ..'..· ".'.'.:'··:,'. .'.'·.·:."", '·'· .· .
1 113325 CDSTRAN POLKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO M3 -24.0()0 1 065,00 -25 5ťCl,Clô
4 113148 ODSTRANĚNÍ KRYTU Z?EVNÉNÝCH FLOCH S CEMENT P3JIVEM, ODVOZ DO M3 -18 000 1 122,(10 -ZG 195,GC
5 113148 CDSTRANĚNĹ KRYTU Z?EVNÉNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM - tkm -207,000 130,00 -25 91Q,CC

1C 132735 ELOU3ENÍ RÝH ŠĹŘ DC 2M PAŽ l NEFAŽ TŔ. l, ODVOZ DO 8KM M3 -24,000 1 283,00 -3C 792,CC
11 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. || MZ -120,000 18,00 -Z 1ť3(j,CC

1 Zemní práce ' -105 618,00

" : 2 ' : ' :: záŔiadý' :" ' ' ' ,, : :: ' ' : ' ; : : ' ,, , ;: :: ':' ,,,::':!::: :::',,,: '
22 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 3CCG/M2 M2 -138,000 32,00 -4 415,CÔ

2 Základy " -4 416,00

..'"·'. '5 '.":..'.':"' '.,':'·.·' KoMúňiŔa'cé'.'·. .··,'·.':..'... ...,', .. :.....: . . ·:: . ".'::..:..' .:'·'·.··'.'.'. .:·..: :· .·..':. .':' '· :.'.... .".:.':' · '. :'..'..'". ·' ' ·.:' '-' ." ..'.. : . '. ' ..· :.·' '.'..· ·.. ': '.. .. ..':'.'.' ..,.' ..','·.'.·"· ,.·. .'·.' ..'.'..'..,':.·.:.·..··,'·:' .'....'·'......
12 56334 1 VOZCVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. L)C 20DMM M2 -120,000 178,00 -21 360,00
13 56334 2 VOZCVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DC 2%MM M2 -1Z0,000 190,00 -22 800,00
15 561431 KANENIVO Z?E\/NÉNÉ CEMENTEM TŘ. l TL. DO 150MM M2 -57,500 348,00 -20 010,00

5 Komunikace ... -64 170,00

Ce Ike m bezDPH , -196 188.00 Kč



Soup"s prac' TDK 1
Stavba: 11/386 Kuřim, l. etapa
Rozpočet: SO 101 Komunikace 11/386 ]. etapa
Změna změna číslo 3 v"šková ú rava oklo ú - VÍCEPRÁCE

' · l'-. \ " ,' " " l " "C ,i?' ' ; . ·{ ', Y ' l , ' ' ' ' ' · 0 " ' "CA Z ' : a S S.
µj

\ ' : '

'1),j" ;j ,ý -' ,,, ,j,1 ,,,I,,',, " : ' " " ,'

8 Potrubí
23 2%21 '.'ÝŠK(:)VÁ t JFRAVA PC·K! OPIJ ,, , , ,,,, , , _ _ __ . , , ,,, ,, , , ,KUS, 1l1,(](]0 1 G4C).00 22 960 00

8 Potrubí ' ' 22 960,00

C elk e m bez DPH 22 960,00 KČ

. . ., .. ...

---"—': J



Soup"s prac" TDK 1
Stavba: 11/386 Kuřim, l. etapa
Rozpočet: SO 101 Komunikace 11/386 l. etapa
Změna zrněna číslo 5 předlážděni silničních obrubníku - MÉNĚPRÁCE

" ' t "' 'l' ' ' 9\ '7§' l ' Ĺ, [,j "í'l "' ' l' "' ' '"" ' ' - -
" g : - Yi' l" ""l ."' ' " : tjg '! ?1

, ,{j ('i'
t"Áj :'(- ,,d ' L"' ' Š" '\

-· · · - - -9 .l l ,j:' , ,,,I ·.. k á'

1 Zemní práce
8 113Č4 O3STRANÉNÍ OBRIJB Z KRAJNÍKU M -£4,GC(J 154,00 -9 85ť,0(j

1 Zemní práce -9 856,00

9 Ostatní konstrukce a práce
S||.N|C:N! A (:H(.)DN[K(')V4' (')BRLjBv' L 2,E, 'Cľ'}|,j".,"";'|3.l||'E]F::!-'E;ľ'j|KU M 43" cica 230,00 -14 720,00

27 917224 R ŠĹŘ '; 50MM '

9 Ostatní konstrukce a práce -14 720,00

C elke m bez dph -24 576,00 Kč

'%',

' " '=

""q;,



/'L',} )ě"

Soupis prací TDK 1

.. ....,. .
.. .. .. ..

,,..,.....
..,...,, .

. .,.

Stavba: 11/386 Kuřim, l. etapa
Rozpočet: SO 101 Komunikace 11/386 I. etapa
Změna změna číslo 6 úprava ľ-ozsahLl VDZ- MÉNĚPRÁCE

_ 9 . _
. Ostatní konstrukce a práce

r"' """'D "'|'1 -R,', L'J' [j y rE'|jL.T|)R,, ŕ'j "E j,.;,r", "I ||1, -,.J '"' ' , -Í
' - ' F' O ;4' ! Ľ—, 1\

g . _'Ostatní konstrukce a práce _ _ _ _ : _ ._ ) """ i ' -8 075,63

C elk c m bez DPH "" -8 075,63 KČ



% As p e' Soupis prací TDK 1
Stavba: 11/386 Kuřim, j. etapa
objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Ostatní náklady
Změna změna číslo 4 z"ištění re ulace do ra - VÍCEPRÁCE

, íl

r" g : 0 00 Do 04 . . . ; - 0 0

" 0 0 3

·. Ĺ

Nové položkV
NP2 ! |j2'20! POMCC PRÁCE ZŔiZ NCBO ZAJIŠŤ REG'jLAC' 1"\ OCHRANU DOPRAVY KPt ! "l.OC'C.C . 115 000,00 115 000,00

! Nové položky "·1"1Š 000,00 · " '

Celke m bezDPH 115 000,00 KČ

'""""" "i':

: :' b E ·

' . ". '. 'm:. -. .

É.

.,............

' ' ' 'i..

ľ

'"'"'" """'=m..


